sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2022 P.A.: Nº 0013/2022–
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Vale Mix Supermercado LTDA – CNPJ:
41.226.516/0001-36 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de gêneros
alimentícios, de acordo com a Ordem de Fornecimento emitida pelo CONTRATANTE,
obedecendo às especificações, quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do
Pregão Eletrônico SRP nº 006/2022 que, independente de transcrição integra este instrumento. –
VALOR GLOBAL: R$ 2.297,60 (dois mil, duzentos e noventa e sete reais e sessenta centavos)
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01–
ATIVIDADES: 2.024 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE
RECURSOS: 15 VIGÊNCIA: 23/03/2022 A 23/04/2022 – DATA DA ASSINATURA:
23/03/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AC8A95AAE85AFE537A5E7F0E9A14C60

sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2022 P.A.: Nº 0013/2022–
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: C. H. Cardoso Vieira Filho – CNPJ: 30.060.433/0001-
01 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de gêneros alimentícios, de
acordo com a Ordem de Fornecimento emitida pelo CONTRATANTE, obedecendo às
especificações, quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do Pregão
Eletrônico SRP nº 006/2022 que, independente de transcrição. – VALOR GLOBAL: R$ R$
22.025,03 (vinte e dois mil, vinte e cinco reais e três centavos), – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01– ATIVIDADES: 2.024 -
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 15 VIGÊNCIA:
23/03/2022 A 23/04/2022 – DATA DA ASSINATURA: 23/03/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AC8A95AAE85AFE537A5E7F0E9A14C60

sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2022 P.A.: Nº 0013/2022–
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Maria Lucia Dantas Guimarães Ribeiro – CNPJ:
32.974.311/0001-48 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de gêneros
alimentícios, de acordo com a Ordem de Fornecimento emitida pelo CONTRATANTE,
obedecendo às especificações, quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do
Pregão Eletrônico SRP nº 006/2022 que, independente de transcrição. – VALOR GLOBAL: R$
11.101,68 (onze mil, cento e hum reais e sessenta e oito centavos), – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01– ATIVIDADES: 2.024 -
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 15 VIGÊNCIA:
23/03/2022 A 23/04/2022 – DATA DA ASSINATURA: 23/03/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AC8A95AAE85AFE537A5E7F0E9A14C60

sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001‐97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2022

ORIUNDO  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇO  Nº  018/2022  P.A.:  Nº  0013/2022–  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 006/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001‐97 –

CONTRATADO:  Antônio  Cardoso  Oliveira  de  Uauá  –  CNPJ:  02.023.114/0001-82 –  OBJETO:

Constitui objeto do presente contrato contrato o fornecimento de gêneros alimentícios,
de acordo com a Ordem de Fornecimento emitida pelo CONTRATANTE, obedecendo às
especificações, quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do Pregão
Eletrônico SRP nº 006/2022 que, independente de transcrição. –  VALOR  GLOBAL:  R$
22.632,50 (vinte e dois mil, seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS:  4.01.01– ATIVIDADES:  2.024  ‐ ELEMENTO DE

DESPESA:  3.3.90.30.00  ‐  FONTES  DE  RECURSOS:  15 VIGÊNCIA:  23/03/2022  A  23/04/2022  –

DATA DA ASSINATURA: 23/03/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AC8A95AAE85AFE537A5E7F0E9A14C60

		2022-04-01T10:42:22-0300